dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO NbicakoBa AHacTacua CepreesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008091

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

20.07.2012
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
UMM JbicakoBa TpaHCNOpTHOE CPefcCTBo,
28/20 10.04.2020 P P peA PbIHOYHAS
AHacTacusa CepreesHa OBUXKMMOE UMYLLLEeCTBO
WM Jibicakosa TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
29/20 24.04.2020 pbIHOYHaA
AHacTacus CepreesHa OBVKNMOE MMYLLECTBO
UM Jibicakosa TpaHCNoOpTHOE CPeAacTBo,
30/20 07.05.2020 pbIHOYHas
AHacTacusa CepreesHa OBVKNMOE MMYLLECTBO
MM JibicaAkoBa 3emMesibHas nons,
31/20 12.05.2020 A PbIHOYHAS
AHacTacusa CepreeBHa HeABXNMOE NMYLLLECTBO
UM JibicakoBa TpaHCNopTHOE CPeAcTBo,
32/20 12.05.2020 P P peA PbIHOYHAS
AHacTacusa CepreesHa OBUKNMOE MMYLLECTBO
UM JbicakoBa TpaHCNoOpTHOE CPefCTBo,
33/20 14.05.2020 pbIHOYHasA
AHacTacus CepreesHa OBUKNMOE MMYLLECTBO
UM JbicakoBa TpaHCNopTHOEe CPefCTBo,
34/20 14.05.2020 pbIHOYHas
AHacTacua CepreesHa OBUXKMMOE UMYLLLeCTBO
UMM JbicakoBa TpaHCNOpTHOE CPefCTBo,
35/20 19.05.2020 P P peA pbIHOYHAS
AHacTacus CepreesHa OBVXXMMOE NMYLLECTBO
WM JibicsakoBa TpaHCNOpTHOE CPeacTBo,
36/20 25.05.2020 pblHOYHas
AHacTacusa CepreesHa OBVKNMOE MMYLLECTBO
UM Jibicakosa TpaHCNOpTHOE CPeacTBo,
37/20 26.05.2020 pblHOYHas

AHacTacus CepreeBHa OBMXMMOE MMYLLLECTBO



38/20

39/20

40/20

41/20

42/20

43/20

44/20

45/20

46/20

47/20

UMM JlbicakoBa
AHacTacusa CepreeBHa

UMM JlbicakoBa
AHacTacusa CepreesHa

M JibicakoBa
AHacTacuma CepreeBHa

M JNbicakoBa
AHacTacua CepreeBHa

M JNbicakoBa
AHacTacua CepreesHa

UMM JbicakoBa
AHacTacusa CepreesHa

WM Jibicsakosa
AHacTacusa CepreesHa

UMM JlbicakoBa
AHacTacusa CepreesHa

UMM JlbicakoBa
AHacTacusa CepreesHa

UM Jibicakosa
AHacTacuma CepreeBHa

27.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

31.05.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

TPaHCMopPTHOE CPeaCTBo,
OBUXMMOE UMYLLLECTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
OBUXMMOE MMYLLLECTBO

TpaHCNOPTHOE CpeacTBo,
OBXXMNMOE UMYLLLeECTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo,
OBXXMMOE UMYLLLeCTBO

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo,
OBNXXMMOE UMYLLIeCTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

TPaHCNopTHOE CPeacTBo,
OBUXMMOE MMYLLLECTBO

TPaHCMoOpPTHOE CPeacCTBo,
OBUXMMOE MMYLLLECTBO

TPaHCMopTHOE CPeaCTBo,
OBUXMMOE MMYLLLECTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
OBUXMMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



