

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лысякова Анастасия Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008091		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.07.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
28/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	10.04.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
29/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	24.04.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
30/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	07.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
31/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	12.05.2020	земельная доля, недвижимое имущество	рыночная
32/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	12.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
33/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	14.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
34/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	14.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
35/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	19.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
36/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	25.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
37/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	26.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная

38/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	27.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
39/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	28.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
40/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	28.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
41/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	31.05.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
42/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	10.06.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
43/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	10.06.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
44/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	10.06.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
45/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	10.06.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
46/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	10.06.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
47/20	ИП Лысякова Анастасия Сергеевна	10.06.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная